



KOCĒNU VĒSTIS

Nr.2. (14.)

1996. gada februāris

Cena 5 santīmi

ASTONPĀDSMIT GADUS VĀDOT PAGASTU



21. janvārī mūsu pagasta padomes priekšsēdētāja Skaidrīte Vahitova pagasta tradīciju zālē atzīmēja *piecnieku* jubileju, kā to savā apsvēikumā minēja Kocēnu pamatskolas direktore Ķina Zavacka.

Darbā pagastā bijuši gan skaisti, gan saspringti brīži. Tāpat tur netrūka nepatīkšanu un bēdu, bet svarīgākais vienmēr, pēc jubilāres

teiktā, bijis izdzīvot un saturēt pagasta dzīvi par spīti pārbaudījumiem un likstām, veltot galveno vērību mūsu nākamajai paaudzei, skolām, bērnu dārzīem, neaizmirstot arī pagasta vecos ļaudis.

Apsveicēji, gan pašu pagasta ļaudis, gan pārējie vēlēja veselību, darba spar un pateicās par paveikto.

DUBULTJUBILEJA SKOLOTĀJAI DAINAI POGULEI

8. februārī Kocēnu pamatskolā notika nelielas, bet ļoti sirsnīgas svinības. Skolotājai Dainai Pogulei atzīmēja 70 gadu dzīves un 50 gadu darba jubileju. Visi 50 darba gadi pavadīti Kocēnu skolā. Jubilāri sveica gan tagadējie, gan agrākie skolēni, tas pats sakāms arī par sveicējiem kolēģiem. Skolotāja saņēma visaugstākos novēļumus ne tikai kā speciāliste daudzos priekšmetos, ko viņa savulaik mācījusi, bet arī kā cilvēks.

Šeit patiesi varēja redzēt, kā vārds *skolotājs*, kas apzīmē profesiju, pārvēršas vārdā, ko cilvēks dāvā otram cilvēkam kā pateicību un kā goda un cieņas apliecinājumu un pēc kura mums katram būtu jātiecas. Diemžēl, reti izdodas to sasniegt.

Lai gaišs prieks, labklājība un siltas atmiņas gaismo skolotājas Dainas Pogules turpmāko dzīves ceļu.

KOCĒNU PAGASTAM JAUNS SNIEGA TĪRĪTĀJS

1. februārī Kocēnu pagasta padome saņēma jauno somu sniega tīrītāju «AT — 220 LUMILINKO», ko nopirka par Ls 1050. Šis sniega tīrītājs

neveido vaļņus ceļu malās, līdz ar to mazāk ceļi tiek apdraudēti no aizputināšanas. Aprēķini rāda, ka bargajās ziemās, pastāvot pašreizējam

cenu līmenim par sniega tīrīšanas darbiem, izdevumi atmaksājas jau gada laikā. Pagasts cenšas sniega tīrīšanas darbos iesaistīt savus cilvē-

kus. Rubenē to veic A.Priedīša kungs, bet Kocēnos to darīs M.Pētersona kungs. Šī ziema jau iet uz beigām, bet gan arī nākamgad mašīnu vajadzēs.

PAGASTA PADOMES SĒDE

10. janvārī

*Šajā sēdē izveidoja jaunu pagasta zemes komisiju, iecelot par priekšsēdētāju Vilni Bucevu. Zemes komisijā vēl ir ievēlēta šīs komisijas priekšsēdētāja vietniece - pagasta padomes priekšsēdētāja Skaidrīte Vahitova, Valsts zemes dienesta pārstāvis Gints Melkīns un zemes ierīkotājs, kas pastāvīgi strādās pagasta teritorijā, Leonards Zavackis.

PIEŠĶĪRA ZEMI LIETOJUMĀ:

*Zemnieku saimniecības paplašināšanai S. Treimanci «Robiņos» līdz 8,7 ha.

*Zemnieku saimniecībai no jauna apmaiņā pret līdzvērtīgu mantojamo zemi citā pagastā P. Tomiņam 3,0 ha no «Priedes» zemes.

*Zemnieku saimniecībai no jauna ar mežu A. Stumpam «Krogzemjos» 42,4 ha, J.Štrauham 48,7 ha no Sēliču zemes.

*Piemājas saimniecības paplašināšanai F. Mikštam «Stigmaļos» līdz 14,6 hektāriem.

*Piemājas saimniecībai no jauna R. Sudrabai, Nākotnes ielā-5 — 6, līdz 2 ha, J. Pētersonam, Alejas ielā 13 — 5, mežu 5,0 ha, R. Kuncēvičam 0,9 ha.

ATJAUNOT ĪPAŠUMA TIESĪBAS:

* J. Ivertam «Baltepurēs» 67,7 ha, G. Polmanci «Polbrenčos» 49,2 ha.

PIEŠĶĪRA ĪPAŠUMA TIESĪBAS PAR SAMAKSU

* B. Griķim «Valmieras — 9» 0,6 ha, A. Liezerim «Parka — 3» 0,5 ha, A. Sopam «Paistalas» 35,4 ha.

KOMPENSĀCIJA PAR ZEMI NAUDA

apstiprināta Z. Vilka.

APSTIPRINĀJA

čķu uzturēšanai nepieciešamo platību SIA «MAREKS» 0,3 ha, firmai AGROSERVISS KOCĒNU DVS — 0,3 ha

31. janvārī

*Līdz budžeta apstiprināšanai nolēma brīvprūsdienu apmaksāt tikai bāreņiem un tiem bērniem, kuriem ir tikai viens apgādnieks.

ZEMES JAUTĀJUMOS PIEŠĶĪRA ZEMI LIETOŠANĀ:

* Zemnieku saimniecības paplašināšanai J.Kazakam «Vītoļenos» līdz 30,8 ha, A.Gailītim «Ausmās» līdz 23,5 ha, V.Gibulei «Pumpuros» līdz 7,0 ha, J. Eihem «Laimās» līdz 37,3 ha.

* Zemnieku saimniecībai no jauna M.Bērzi «Viesturos» 22,5 ha.

* Piemājas saimniecību paplašināšanai E.Ozolam «Dārziņos» līdz 9,4 ha, J. Uplītem «Modriņos» līdz 18,2 ha, A. Antonam «Valmieras 10» līdz 12,8 ha, E. Danovskim, Dārza 5, līdz 11,8 ha, A. Antonijam, Kalna 3, līdz 6,2 ha, H. Žeikaram «Brendiņos» līdz 6,0 ha, A.Ramanim «Dainās» līdz 4,7 ha, H.Ramanci «Ceriņos» līdz 5,1 ha, A.Balodim «Birzēs» līdz 6,9 ha, S. Antonei, Avotu — 3, līdz 7,5 ha.

*Šajā sēdē nolēma arī atsavināt piešķirto zemes platību Gintam Brantam «Viesturos».

ĪSZIŅAS

PARAKSTĪŠANĀS PAR JAUNO PILSONĪBAS LIKUMU

Kā jau tas mūsu sabiedrībā pieņemts, visvairāk cilvēku parakstījušies tieši pēdējās piecās dienās — gandrīz otrtik no visiem

parakstījušies. 13. februārī līdz pl. 17. par jauno pilsonības likumu bija parakstījušies pavisam 226 kocēnieši.

AKREDITĒTA RUBENES PAMATSKOLA

No 29.janvāra līdz 2. februārim komisija daudz speciālistu sastāvā pārbaudīja Rubenes pamatskolas darbību. Skolas kolektīva darbs

guva atzinīgu novērtējumu. Nākamā akreditācija paredzēta apmēram pēc sešiem gadiem.

KULTŪRAS NAMĀ ZIŅAS

*29. februārī Kocēnu kultūras nams organizē braucieni uz Zeibotu Jēkaba «Dullais barons Bundulis» izrādi Nacionālajā teātrī (Izrādes sākums pl. 18.30, biļetes cena no Ls 2 līdz Ls 2,5.) Lūdzu pieteikties patērini 55142.

*Kocēnu kultūras nams un folkloras pulciņa vadītāja Brigita Punkstiņa aicina pirmsskolas un skolas vecuma bērnus saņakt kopā, lai gatavotos Lielajam Lieldienu Pasākumam Ko-

cēnu pagastā. Pirmā tikšanās 26. februārī pl. 18.00 kultūras namā.

*Pēdējo reizi šajā sezonā

8. MARTĀ

pl. 21.00

balle — kopā ar

KANTORI — 04.

Tie, kuri vēlas pabūt šajā ballē, aicināti pieteikties līdz 6. martam un ziedot Ls 1.50 savam priekam.

Būs galdīni, kā vienmēr, jūsu groziņiem. Telefons informācijai — 55142.

DOKUMENTU KĀRTOŠANA ZEMES GRĀMATĀI

Aicinām dzīvojamo māju īpašniekus, kuri īpašumu ieguvuši kā kolhozu sētas nākošie locekļi, griezties pagastā pie sekretāres (telefons

55190), lai iegūtu nepieciešamās izziņas, kādi dokumenti vajadzīgi, lai savu īpašumu reģistrētu Zemes grāmatā.

KĀ REĢISTRĒT ZEMES GRĀMATĀ PERSONISKO MĀJU AR ZEMI (PIEMĀJAS SAIMNIECĪBU)

Tā kā no visiem Kocēnu pagasta īpašniekiem Zemes grāmatā reģistrēti tikai aptuveni sestā daļa un šis process ir samērā sarežģīts, šoreiz publicējam secību, kādā šīs lietas jānotiek.

1. Pārliecinieties, vai jums ir Kocēnu pagasta padomes lēmums par zemes piešķiršanu saimniecībai lietojumā. Ja tāda dokumenta nav, tas pieprasāms no jauna.
2. Iesniedziet īpašuma pieprasījuma veidlapu pagasta zemes komisijai.
3. Saņemiet pagasta zemes komisijas slēdzieni par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu (sertifikātiem).
4. Pasūtiet zemes gabala robežu plānu (pie zverinātā mērnieka vai Valsts zemes dienesta Valmieras nodaļā, Rīgas ielā 47).
5. Novērtējiet zemes gabala vērtību Valsts zemes dienestā Rīgā (iespējama dokumentu pieņemšana pagastā, vai arī individuāli Rīgā).
6. Saņemiet pagasta zemes komisijas lēmumu par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu (sertifikātiem).
7. Dodieties uz zemes dienesta Valmieras nodaļu ar zemes gabala plānu un pagasta zemes komisijas lēmumu un saņemiet zemes gabala kadastra numuru.
8. Pārskatiet lēmumā minēto sertifikātu daudzumu Latvijas hipotēku un zemes bankai. To var izdarīt tajās bankas iestādēs, kur

- ir atvērts jūsu sertifikātu konts.
9. Dodieties uz Latvijas hipotēku un zemes bankas Valmieras nodaļu, Rīgas ielā 47, un noslēdziet zemes izpirkšanas līgumu.
 10. Sagatavojiet notariāli apstiprinātu līgumu par īpašuma nostiprināšanu Zemes grāmatā (To var izdarīt pie notāra, vai pagastā pie sekretāres.).
 11. Samaksājiet bankas iestādēs kancelejas nodevu Ls 10,70 par īpašuma reģistrāciju Zemes grāmatā.
 12. Valmieras Zemes grāmatu nodaļā, Tērbatas ielā 13, īpašuma reģistrācijai jāiesniedz sekojoši dokumenti:
 - a/ pagasta zemes komisijas lēmums par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu;
 - b/ zemes gabala robežu plāns un zemes robežu ierādīšanas akts;
 - c/ līgums par zemes izpirkšanu;
 - d/ īpašnieka pase.
- Piezīme: Vēlams vienlaicīgi reģistrēt arī ēkas, kas atrodas uz īpašumā esošās zemes.
- Lai izpildītu šo reģistrāciju, nepieciešami vēl šādi dokumenti:
- a/ ēku piederību apliecinājoši dokumenti (oriģināli un vēlams notariāli apstiprinātā 1 kopijā);
 - b/ ēku inventarizācijas lieta un izziņa no inventarizācijas biroja (Ja inventarizācija izdarīta pēdējo 5 gadu laikā, tad inventarizācijas

birojs izdod izziņu. Ja inventarizācija veikta agrāk, tad tā jāatkar-

to.)
G. Melkins,
Kocēnu pagasta zemes komisijas
un Valsts zemes dienesta pārstāvis

NEPIECIEŠAMĀS ADRESES UN TELEFONI UN CITA INFORMĀCIJA

Kocēnu pagasta zemes komisija — tālrunis 55464.
Valsts zemes dienests Valmierā, Rīgas ielā 47, — tālrunis 25027.
Latvijas hipotēku un zemes bankas Valmieras nodaļa, Rīgas ielā 47, — tālrunis 33750.
Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma vērtēšanas birojs, Rīgas ielā 47, — tālrunis 31795.
Valmieras rajona Zemes grāmatu nodaļa, Tērbatas ielā 13, — tālrunis 24562.

Darba laiks: pirmdienās no pl. 12.00 līdz pl. 16.00;
trešdienās no pl. 10.00 līdz pl. 14.00.
Kancelejas nodeva Zemesgrāmatai Ls 10,70 jāpārskaita uz Tieslietu ministrijas kontu 100141366 Latvijas bankas Rīdzenes nodaļā, kods 310101598.

HALILS DŽABRĀNS

«P R A V I E T I S»

PAR BAUDU UN IZPRIECĒM

Tad vientuļnieks, kas apmeklēja pilsētu tikai reizi gadā, panācās pūļa priekšā un teica: «Pastāsti mums par Baudu un Izpriecēm.»

Un viņš sāka, teikdams:
Bauda ir brīvības dziesma,
Bet ne pati brīvība.
Tā ir jūsu vēlmju ziedi,
Bet ne viņu augļi.
Tā ir dziļums, kas aicina uz augstumu,
Bet ne pats dziļums, ne pats augstums.
Tā ir iespērotāts, kas ceļas spārnos,
Bet tas nav arī pats sprosts.
Jā, pašā būtībā, bauda ir brīvības dziesma.
Un es vēlētos, ka jūs dziedātu to no visas sirds; tomēr es nevēlētos, ka jūs sirdi pazaudētu šai dziedāšanai.

Daži no jūsu jauniešiem ticcas pēc baudas it kā tā būtu viss un viņus par to rāj un tiesā.
Es nevēlos viņus ne rāt, ne tiesāt. Es vēlu viņiem meklēt.

Jo viņi atradis baudu, bet ne vienu pašu;
Septiņas ir viņas māšas un vismazākā ir daudz skaistāka par baudu.

Vai tad jūs neesat dzirdējuši par vīru, kurš, rokot no zemes sakņaugus, uzracis naudas lādī?

Un daži vecākie no jūsu vidus atceras savas izpriecas ar nožūli, līdzīgi netaisnībām, kas izdarītas dzērumā.

Bet nožūli ir prāta apņemojums nevis stingrs rājienis.

Viņiem vajadzētu atcerēties savas izpriecas ar lepošanos, tādēļ, ka tās bija raža viņu vasarai.

Tomēr, ja nožūla viņus apmierina, lai viņi paliek apmierināti.

Un vēl, starp jums ir tādi, kas nav ne pietiekami jauni, lai meklētu, ne pietiekami veci, lai atcerētos;

Un savās meklēšanas un atcerēšanās bailēs viņi izvairās no visām izpriecām, lai tikai neizrādītu nevērtību garam un neapvainotu to.

Bet pat visā iepriekšminētajā ir viņu bauda. Un arī tādējādi viņi atrod bagātību, kaut gan zemāk rokas bailodamies.

Bet sakiet man, kas ir tas, kas var apvainot garu?

Vai lakstīgala apvaino nakts klusumu, vai jāūtīrpiņš — zvaigznes?

Un vai jūs lietasman un jūsu dūmi būs apgrūtinājums vējam?

Vai jūs domājat, ka gars ir kā mierīgs dīķis, kuru jūs savijojat, iesviežot tajā nūju?

Daudzreiz, atsakoties sevī no baudas, jūs nedarīet neko citu, kā krājat savas vēlmes jūsu būtības labākiem laikiem.

Bet tikai tas, no kā mēs atsakāmies šodien, pats zinās, vai viņš gaidīs mūs līdz rītam.

Pat tavs ķermenis zina savu mantojumu un

savas likumīgās vajadzības un nevar tikt piektrāps.

Un tavs ķermenis ir tavas dvēseles kokle, un tavā varā ir atskaņot brīnišķīgu mūziku vai jucekļīgas skaņas.

Un tagad vaicājiet savai sirdij: «Kā mēs atšķirsim to, kas ir labs izpriecās, no tā, kas nav labs?»

Ejiet uz saviem laukiem un dārziem un jūs uzziņāsiet, ka bitei izprieca ir vāki medu no ziediem.

Bet izprieca ir arī ziediem dot medu bitēm. Jo bitēm ziedi ir dzīves strūkklaka, un puķēm bites ir milas sūtiņi.

Un abiem — bitēm un ziediem, izpriecu došana un gēšana ir vajadzība un svētdaime.

Bāreņpilsētas laudis, esiet savās izpriecās līdzīgi puķēm un bitēm!

PAR ĒŠANU UN DZERŠANU

Tad kāds vecs vīrs, kam piederēja viesnīca, teica: «Pastāsti mums par Ēšanu un Dzeršanu.»

Un viņš sāka:
Jūs vēlaties, lai varētu dzīvot zemes smaržā un līdzīgi āra augiem būt uzturētiem no gaismas.

Bet tā kā jums jānogalina, lai ēstu, un jānolaupa jaunzimušajiem viņu mātes piens, lai dzēsētu slāpes,—lai tad tas būtu jūsu pielūgšanas akts.

Lai jūsu galds stāv kā altāris, uz kura meža un lauka skaidrība un nevainība tiek upurēta tam, kas ir vēl tīrāks un nevainīgāks cilvēk.

Nogalinot dzīvnieku, saki viņam šādi sirdi: «Ar to pašu spēku, kas tevi nogalina, arī es tieku nogalināts; un arī es tikšu apēsts.

Jo likums, kas nodod tevi manās rokās, nodos mani varenākās rokās.

Tavas asinis un manas asinis nav nekas cits kā sula, kas haro debesu koku.»

Un, kad tu kod ābolā, saki tam šādi sirdi: «Tavas sēklas dzīvos manā miesā un savas rīdēšanas pumpuri uzdziedēs manā sirdī.

Un tava smarža būs manā elpā, un kopā mēs priecāsimies cauri visiem gada laikiem.»

Un rudenī, kad tu novāc vīnogas no saviem vīnogu dārziem, lai darinātu vīnu, saki savā sirdī:

«Arī es esmu vīnogu dārzis un manus augļus savāks vīnogu darināšanai.

Un līdzīgi jaunam vīnam es tikšu turētis mūžības traukos.»

Un ziemā, kad tu pārleji vīnu, lai tavā sirdī skan dziesma katram kausam.

Un lai šai dziesmā būtu atmiņa par rudens dienām, par vīnogu dārzu un vīna darinājumu.

PAR BĒRNIEM

Un sievietei, kas turēja pie saviem krūmītiem pieļautu bērniņu, ieteicās: «Runā mums par Bērniem.»

Un viņš teica:
Jūs bērni nav jūsu bērni.

Viņi ir Dzīves dēli un meitas, kas pieder pašī sev.

Viņi nāk caur jums, bet ne no jums.
Un, kaut viņi ir ar jums, tomēr viņi nepieder jums.

Jūs varat dot viņiem savu mīlu, bet ne savas domas,
Jūs varat pašiem ir savas domas.

Jūs varat mitināt viņu miesas, bet ne viņu dvēseles,
Jo viņu dvēseles dzīvo rīdēšanas mājā, ko jūs pat savos sapņos nevarat apmeklēt.

Jūs varat censties būt līdzīgi viņiem, bet necentieties padarīt viņus līdzīgus sev,
Jo dzīve atpakaļ neiet un nekavējas vakardienā.

Jūs esat kā loki, no kuriem jūsu bērni kā dzīvas bultas tiek raidītas uz priekšu.

Lielais Strēlnieks redz mērķi bezgalīgās takas galā un Viņš uzvelk jūs ar savu spēku, lai Viņa bultas lidotu ātri un tālu.

Lai jūsu uzvilksāna Strēlnieka rokās ir kā pateicība;

Jo tāpat kā Viņš mīl bultu, kas lido, tāpat Viņš mīl loku, kas ir izturīgs.

PAR LAULĪBĀM

Tad Altimira ierunājās atkal: «Ko tu mums teiktu par Laulībām?»

Un viņš teica:
Jūs dzimāt kopā, un kopā jūs būsit uz visiem laikiem.

Jūs būsit kopā, kad naves baltie spārni izklidnās jūsu dienās.

Jā, jūs būsit kopā pat Dieva klusajās atmiņās.

Bet,— lai tomēr veidojas brīvas vietas jūsu kopībā,

Un lai debesu vēji dejo starp jums.

Mīliet viens otru, bet neradiet milas važas:
Labāk lai viņģojoša jūra ir starp jūsu dvēseļu krastiem.

Pildiet kausus viens otram, bet nedzeriet abi no viena un tā paša.

Dodiet no savas maizes viens otram, bet nekodiet abi vienā un tai pašā rīcienā.

Dziediet un dejojiet kopā, esiet priecīgi, bet lai katrs no jums būtu tāds atsevišķi,

Tāpat kā stīgas koklei — katra atsevišķi, bet kopā skan vienā mūzikā.

Dodiet savas sirdis, bet ne otram turēšanai. Jo tikai Dzīves roka var saturēt jūsu sirdis.

Un sīvēti kopā, tomēr ne pārāk tuvu viens otram:
Jo arī tempļa kolonnas stāv atsevišķi.
Un gan ozoli, gan cipreses neaug viens otra ēnā.

MAZĀIS DZIESMU SPIETS RUBENĒ

Nu jau ceturto gadu Rubenes bērnodrāzā notiek mazo dziedātāju koncerts — konkurss. Arī šogad saulainajā un aukstajā 7. februāra rītā mazie dziedātāji sniedza savus priekšnesumus muzikālās audzinātājas Jautrites Karasevas vadībā. Konkurssam tika sagatavoti astoņi priekšnesumi. Piedalījās arī paši mazākie bērni — Arta un Liene. Visi priekšnesumi bija rūpīgi sagatavoti, tā kā žūrijai bija grūti izvēlēties uzvarētāju, kurš piedalīsies dziesmu spietā Valmierā. Šo godu izpelntijās vecākās grupas duets Santa un Rūta.

Dziedātajiem tika sarūpētas arī balvas. Katrs dalībnieks saņēma saldu dāvanu no zemnieku saimniecības

«Pālēni», kuru saimnieki ir jaunākās grupas audzinātāja Inese Melnalksne ar savu vīru. Tika pasniegta arī skatītāju simpātiju saldā balva, kā arī augļu grozi, ko palīdzēja sarūpēt Kocēnu pagasta valde.

Koncertu apmeklēja arī mūsu bijušie audzēkņi, tagad jau Rubenes pamatskolas 1.klases skolēni. Atsaucīgi bija arī bērnu vecāki, kuri izbrīvēja laiku, lai noklausītos un noskaifotos mazo dziedātāju sniegunu.

Vēlam, lai veiksmes mūsu mazajām dziedātājām Santai un Rūtai neizpaliek arī lielajā dziesmu spietā Valmierā!

Baiba Kego,
bērnodrāza vadītāja

TRIKOTĀŽAS SALONS «VALTEKS»
pieņem pasūtījumus
TRIKOTĀŽAS IZGATAVOŠANAI
(arī no pasūtītāja materiāla)
katru trešdienu no pl. 10 — 15
Kocēnos, Alejas ielā 8, (blakus frizētavai).

KOCĒNOS JORO

Kāds rubenietis, braukdam ar velosipēdu, uzskrien virstū muļānietim un to nogāž no kājām. Cietušais, protams, ir sašutis, bet riteņbraucējs viņu, kā nu prasdams, mierina: «Tev taču, mīlais cilvēk, vēl ar mani ir paveicies!»

«Kā paveicies? Bikses gandrīz saplēstas, stūbis nobrāzis...»

«Redzi, šodien es pagēmu brīvdienu. Darbdiēns parasti braucu ar Kamazū!»

♦ ♦ ♦
Pirms Kocēnos tradīciju telpās doties teikti jāvērdz kopīgas dzīves sāksšanai, kādu ligava pēdējā brīdī vēl izteikusi šaubas: «Dārgumiņ, lev pēc kāzām tomēr būs jāskā strādāt. Nevarēsim taču turpmāk dzīvot no mīlestības vien.»

Līgavainim atradušies pārliecināši argumenti: «Iztiksims ar mīlestību vien. Vai tad tavs tētus un māmiņa tevi nemīl?»

♦ ♦ ♦
Kāds valmierietis atbraucis

iepirkties Kocēnu veikalā. Pārdevēja, redzēdama, ka pircējs ir izvēlīgs, cenšas izpatikt: «Neņemiet, lūdzu, jaunā, ka šoreiz mums vistu oļņas ir tādas pamazas...»

Valmierietis: «Vai tad nevar aizsūtīt uz vistu kūti atpakaļ, lai vistas uz tām pašām un izaudzē lielākas?»

♦ ♦ ♦
Kāda kocēniete iegriezusies doktorātā un neatlaidīgi ārstam pieprasa, ka viņai vajadzīga operācija. Vienalga kāda, bet lai būtu nopietna operācija. Ārsts brīnas: «Kādēļ jums vajadzīga operācija, ja nekas nekait?»

«Kā nekait? Kad tiekos ar draudzenēm, vienai tas izoperēts, otrai šītas, cita pavisam šausmīgu operāciju pārcietusi. Man nav nekā ko stāstīt. Tādēļ jūtos kompānijā ļoti, ļoti neomulģi...»

♦ ♦ ♦
Kocēnos sadzirdējās

J. OMULIS.

Izdevējs Kocēnu pagasta padome, Kocēnos Alejas ielā 8, tel. 55463.
Reģistrācijas apliecības Nr. 1613. P. 272. T. 400.
Par skaitļu un fakturu precizitāti atbild autori.
Iespiests SIA "Lapa" Valmieras tipogrāfijā, A. Upiša ielā 7.